



**SVENDBORGSUND BRYGHUS APS  
SUNDBROVEJ 12  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 43 34 04 76**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. januar 2025**

---

Bo Theis Abelgren Ehlers  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af øl og saft m.v. samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 279.581.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.104.441 og en egenkapital på kr. 3.736.117.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.894.074</b>	<b>1.857</b>
1 Personalemkostninger	-1.877.488	-981
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-496.248</u>	<u>-257</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>520.338</b>	<b>619</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-163.405</u>	<u>-94</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>356.933</b>	<b>525</b>
Skat af årets resultat	<u>-77.352</u>	<u>-116</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>279.581</u></b>	<b><u>409</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>279.581</u>	<u>409</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>279.581</u></b>	<b><u>409</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
			<b>t.kr.</b>
	Goodwill	<u>840.000</u>	<u>960</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>840.000</u></b>	<b><u>960</u></b>
	Grunde og bygninger	1.469.541	1.502
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.805.347	1.436
	Indretning af lejede lokaler	299.964	205
	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>331</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.574.852</u></b>	<b><u>3.474</u></b>
	Depositum og sikkerhedsstillelser	<u>116.856</u>	<u>128</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>116.856</u></b>	<b><u>128</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>5.531.708</u></b>	<b><u>4.562</u></b>
	Råvarer og hjælpematerialer	532.995	522
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>247.903</u>	<u>149</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>780.898</u></b>	<b><u>671</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	135.965	143
	Andre tilgodehavender	59.697	61
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.739</u>	<u>245</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>201.401</u></b>	<b><u>449</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>590.434</u></b>	<b><u>153</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.572.733</u></b>	<b><u>1.273</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>7.104.441</u></u></b>	<b><u><u>5.835</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	40.000	40
	Overført resultat	3.696.117	3.417
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.736.117</u></b>	<b><u>3.457</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>457.331</u>	<u>414</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>457.331</u></b>	<b><u>414</u></b>
3	Prioritetsgæld	446.434	458
4	Kreditinstitutter	1.094.845	351
	Periodeafgrænsningsposter	<u>457.594</u>	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.998.873</u></b>	<b><u>809</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.046	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.835	927
	Selskabsskat	946	30
	Gæld til selskabsdeltagere	65.115	32
	Anden gæld	412.978	125
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.200</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>912.120</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.910.993</u></b>	<b><u>1.964</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>7.104.441</u></b>	<b><u>5.835</u></b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/1 2024	40.000	3.416.536	0	3.456.536
Overført resultat	<u>0</u>	<u>279.581</u>	<u>0</u>	<u>279.581</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>3.696.117</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.736.117</u></u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	1.830.431	1.032
Pensioner	2.791	
B-honorarer	12.000	
Andre omkostninger til social sikring	34.778	21
Lønrefusioner	-2.512	-72
	<u>1.877.488</u>	<u>981</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>4</u>	 <u>3</u>
 <b>2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		<b>Drifts- materiel</b>
<b>ANSKAFFELSESSUM</b>		
Saldo 1/1 2024		1.886.890
Tilgang		1.706.837
Afgang		<u>-54.450</u>
<b>ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2024</b>		<u>3.539.277</u>
<b>AFSKRIVNINGER</b>		
Saldo 1/1 2024		451.067
Afskrivninger på solgte aktiver		-54.450
Årets afskrivninger		<u>337.313</u>
<b>AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2024</b>		<u>733.930</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2024</b>		<u>2.805.347</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.231.988.



	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3 PRIORITETSGÆLD</b>		<b>t.kr.</b>
DLR Kredit	457.989	469
Overført til kortfristet gæld	<u>-11.555</u>	<u>-11</u>
	<u><u>446.434</u></u>	<u><u>458</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 396.676 efter mere end 5 år.

<b>4 KREDITINSTITUTTER</b>		
Kreditinstitut	347.468	381
Finansiell leasing - N153286	948.868	
Overført til kortfristet gæld	<u>-201.491</u>	<u>-30</u>
	<u><u>1.094.845</u></u>	<u><u>351</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 430.000 efter mere end 5 år.

#### **5 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Huslejeforpligtelse 2025 - 2032, kr. 3.064.031.

#### **6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for gæld til Frørup Andelskasse er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 548.840, i ejendommen Sundbrovej 12, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.469.541. Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 457.989, er der givet pant i samme ejendom.

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse til Søholmen ApS er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på kr. 790.244.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

